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	Uruchamiamy nowy system członkowski Planeta AZS na rok akademicki 2023/2024

Główna zmiana w działaniu systemu to obowiązek akceptacji wniosku o członkostwo przez Klub AZS. Nie ma możliwości uzyskania członkostwa bez akceptacji Klubu. Oznacza to, że po wypełnieniu formularza (odnawiającego lub nowego członka) zostaje on przesłany do Klubu. Po weryfikacji i jego akceptacji NA E-MAIL UŻYTKOWNIKA PRZESŁANY ZOSTAJE LINK DO PŁATNOŚCI – dopiero po jego wykonaniu członkostwo jest kompletne, a ubezpieczenie obowiązuje od dnia następnego. 

UWAGA! Wszystkie osoby, które w zeszłym roku zakładały konto na platformie SORGA otrzymają (na podany w systemie adres mailowy) LINK do odnowienia składek członkowskich.

Wymagane dokumenty, wysokości składek, opcje ubezpieczenia oraz instrukcja wyrabiania członkostwa - dostępna w zakładce "WYRÓB LEGITYMACJĘ"
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Klub realizuje zadania: "Przygotowanie zawodników KS AZS AWF Kraków do reprezentowania Małopolski w finałach ogólnopolskich współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach państwowego Systemu Sportu Młodzieżowego", "IV Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski. V Ogólnopolski Mityng Integracyjny" oraz "Małopolski Klub - KS AZS Kraków" przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

Klub realizuje zadania Gminy Miejskiej Kraków „w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2023 roku” pod nazwą "Pasja sportowa z AZS-em".

Klub realizuje zadanie "Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z AZS-em" współfinansowane ze środków Gminy Miejskiej Kraków- "Zadanie realizowane ze środków miasta Krakowa" w ramach umowy nr 27/R/2024.

Klub realizuje zadanie w zakresie "Szkolenia i współzawodnictwa sportowego młodzieży, realizowanego w Akademickich Centrach Szkolenia Sportowego” dofinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.

Klub realizuje zadanie: „Organizacja zajęć sekcji sportowych” oraz "Organizacja imprez sportowych" finansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  na podstawie umowy nr 2023/0123/0076/Sub.C/DS-SN/1/MR z dnia 19.06.2023 oraz umowy nr 2023/0085/0076/Sub.C/DS-SN/2/MR z dnia 2.05.2023.

Klub realizuje zadanie pod nazwą "Zajęcia sekcji wioślarstwa" dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie umowy nr ZZO/000470/06/D z dnia 28.09.2023 r.

 






	
								

							
							
	


							


			
			
	
					
			Akcja charytatywna na rzecz uchodźców z Ukrainy
			










KS AZS AWF Kraków we współpracy z Krakowską Akademią Gimnastyki organizuje charytatywny trening gimnastyczny.


		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			KS AZS AWF Kraków dla dzieci i młodzieży z Ukrainy
			










KS AZS AWF Kraków wsparł inicjatywę Małopolskiego Związku Lekkiej Atletyki i zaprasza dzieci i młodzież z Ukrainy do uczestnictwa w bezpłatnych treningach na terenie Krakowa.


		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Dofinansowanie Projektu
			










PROJEKT PN.: „PARALEKKOATLETYCZNE GRAND PRIX POLSKI” DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

WYSOKOŚĆ DOFINANSOWANIA:
98 000 zł
CAŁKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU:
196 826 zł
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			Zaproszenie na Otwarte Mistrzostwa Krakowa w gimnastyce sportowej mężczyzn dla dzieci i młodzieży w wieku 7-18 lat
			










Informujemy, że 17-19 grudnia 2021r. odbędą się Otwarte Mistrzostwa Krakowa w gimnastyce sportowej mężczyzn.


		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Realizacja projektu „Od kanapowca do sportowca” 
			










Od 1 października 2021r. Klub realizuje projekt „Od kanapowca do sportowca” poprzez organizację ogólnodostępnych zajęć sportowo–rekreacyjnych mających na celu przywracanie aktywności fizycznej i wzmacnianie kondycji fizycznej zaburzonej covidowymi ograniczeniami.


		
				
					Czytaj więcej...
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